Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 9 de novembro de 2022 Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166F00F63C7FED4883B15E0D11C8ED9E

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO 094D/2022

• EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO 133/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166F00F63C7FED4883B15E0D11C8ED9E

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO 094D/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LUAN NASCIMENTO LUZ CNPJ nº 19.626.560/0001 – OBJETO: Termo de Reajuste de

Preço de item do Contrato 094D/2022; Data do Termo de Reajuste: 08/11/2022

LOTE 07
ITEM OBJETO VALOR

ANTERIOR
VALOR

REAJUSTADO
6 PROTEÍNA VEGETAL R$ 12,20 R$ 17,08

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 08 de Novembro de 2022. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito

Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3A813A75E007CFFBD1C31B69CC2FC61

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO 133/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LUAN NASCIMENTO LUZ CNPJ nº 19.626.560/0001 – OBJETO: Termo de Reajuste de

Preços de itens do Contrato 133/2022; Data do Termo de Reajuste: 08/11/2022

LOTE 04
ITEM OBJETO VALOR

ANTERIOR
VALOR

REAJUSTADO
1 BISCOITO DOCE R$ 12,35 R$ 20,99
2 BISCOITO SALGADO R$ 11,00 R$ 17,15

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 08 de Novembro de 2022. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito

Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166F00F63C7FED4883B15E0D11C8ED9E

		2022-11-09T08:47:31-0300